C:\Users\Паша\Downloads\Новая папка (25)\7 Раздел документы цифра в начале с 1-5 это что за чем идет\5 постановление администрации

АСГО № 550 от 14.07.2020 о рпедоставлении руководителем му сведений о доходах.doc

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » июля    20 20 г. №   550

О предоставлении руководителем муниципального учреждения

Анжеро-Судженского городского округа сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции «COVID-19», и на

основании Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 года №272

«О предоставлении сведений о доходах,  расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019 года»

1.  Установить, что сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019

года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации

Анжеро-Судженского городского округа от 05.04.2013 № 373, предоставляются

до 1 августа 2020 года включительно.

 2.Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте

Анжеро-Судженского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

 3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

руководителей органов администрации, выполняющих функции

учредителей муниципальных учреждений.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действия на правоотношения, возникшие с 30.04.2020 г.

Глава городского округа                                                                        А.Н. Рыбалко